
název spolku účel využití požadovaného příspěvku
požadovaná 

částka
návrh KKVČ souhlas RM schváleno ZM

Element pohybu z.s.

Nájemné v soukromých prostorách vč. energií (30 000 Kč 

měsíčně). Pomůcky a výukové materiály pro děti: pěnové 

válce, míčky, tištěné materiály, S-bally (10 000 Kč). Další 

výukové materiály - kostra, knihy. Financování lektorů na 

akcích pro školy, školky, spolky; psaní článků a rozvoj 

pohybu v Mníšku pod Brdy (20 000 Kč). Pořízení elektroniky 

na natáčení výukovývh videí zaměřených na školy a školky 

(20 000 Kč).

80 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

BIKE puzzle team z.s.

Pokrytí části provozních nákladů spojených s provozem a 

rozvojem aktivit oddílu. Materiál (tréninkové pomůcky, 

cyklistické teamové oblečení pro členy oddílu, drobný 

spotřební materiál). Služby: pronájem sportovišť (plavecký  

bazén, tělocvična, fotbalové hřiště), zimní + jarní + letní 

týdenní soustředění, účast na závodech (startovné, 

doprava). Externí spolupracovníci (trenéři, trenérka plavání 

a fyzioterapie).

95 000 Kč 56 500 Kč 56 500 Kč 56 500 Kč

Tenisový klub Mníšek, 

z.s.

Příspěvek na zajištění soutěží (placení hráčských registrací a 

poplatků za soutěže Tenisovému svazu) a pravidelného 

tréninku 6 dětských družstev a tenisových pomůcek (míče, 

rakety) zejména pro sociálně slabší děti. Příspěvek na 

zajištění 6-8 otevřených turnajů pro děti a mládež a 

společných turnajů pro děti a rodiče. Příspěvek na dětské 

sportovní tábory tzv. kempy v období prázdnin.

35 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

OK Dobříš, z.s.

Aktualizace a rozšíření map pro orientační běh, materiálová 

podpora (nákup drobného materiálu, ceny pro účastníky, 

tisk map). Organizace akcí pro veřejnost: jarní Otvírání 

studánek, jarní a podzimní veřejný náborový trénink, 

mezinárodní akce World Orienteering Day. Organizace 

závodu Krajského žebříčku pro Prahu, Středoščeský kraj a 

celostátního rankingu dospělých a veteránů v r. 2022. 

Orientační běh jako součást tělesné výchovy na ZŠ Mníšek 

(Prvňáčci). Podpora sportovní přípravy talentovaných dětí a 

mládeže - členů OK Dobříš.

38 000 Kč 38 000 Kč 38 000 Kč 38 000 Kč

Škola TAEKWONDON-

DO I.T.F. GE-BAEK 

HOSIN SOOL, z.s.

Služby: pronájem tělocvičny (15 500 Kč), startovné na 

závody (6 800 Kč), cestovné na závody (9 500 Kč), 

ubytování a strava na závodech (16 200 Kč), školení trenéra 

(3 500 Kč), propagace v tisku a na sociálních sítích (5 000 

Kč), mobilní a internetové služby (6 000 Kč), úhrada 

příspěvků Českému svazu taekwondo (7 450 Kč). Materiál: 

nákup sad chráničů na nohy, ruce a zuby (13 500 Kč), nákup 

přileb (8 500 Kč), nákup nácvikových lap (3 500 Kč), nákup 

nácvikových narážečů (4 250 Kč), nákup barevných a 

černých pásků (1 500 Kč), nákup týmových kalhot školy (2 

700 Kč), nákup týmových mikin školy (2 700 Kč), nákup 

týmových triček školy (1 740 Kč), nákup doboků (cvičební 

oblečení- 9 500 Kč).

38 500 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

SK SPB z.s.

Školení vyšších licencí, první pomoci při úrazech dětí, 

školení psychologického a sportovního vývoje dětí  (40 000 

Kč). Nákup běžného sportovního vybavení (30 000 Kč). 

Propagace v tištěných médiích a na sociálních sítích (30 000 

Kč). Uspořádání velkých veřejných závodů dětí s rodiči na 

přelomu září a října 2022 na profiúrovni s rozhodčími, 

elektronickou časomírou a komentátorem (20 000 Kč).

100 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč

SK KAMIWAZA 

KARATE z.s.

Úhrada pronájmu tělocvičny v centru Esmarin nebo ZŠ 

Mníšek pro tréninky karate.
21 000 Kč 21 000 Kč 21 000 Kč 21 000 Kč

ROZDĚLENÍ PŘÍSPĚVKŮ SPOLKŮM NA ROK 2022

PODPORA SPORTU - NEINVESTIČNÍ



B.D.S. Academy z.s.

Soutěžní činnost národní i meznárodní), podpora 

reprezentace ČR, zvyšování odbornosti trenérů, organizace 

tréninkového plánu, organizace prázdninovývh soustředění 

v zimě na intenzivní přípravu choreografií a v létě jako 

vzdělávací a kondiční akci, organizace soutěží.

45 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

SK Mníšecký Expres, 

z.s.

Pokrytí nákladů nezbytných pro pravidelnou tréninkovou 

činnost a nákladů nezbytných pro uskutečnění 

prázdninového příměstského tábora. Úhrada nákladů za 

služby a materiál (např. pronájem tělocvičny ZŠ Mníšek pro 

tréninky, pro konání příměstského tábora, nákup 

atletických pomůcek, dresů a sportovní obuvi pro děti, 

náklady spojené s táborovým výletem, cestovné 

táborového výletu, táborová strava, odměny).

67 850 Kč 41 000 Kč 41 000 Kč 41 000 Kč

SK Divočáci z Mníšku, 

z.s.

Nákup kulečníkového vybavení pro juniory (tága, křídy, 

rukavičky - 14 000 Kč). Potáhnutí kulečníkových stolů 

novým suknem (18 200 Kč). Nákup věcných cen a odměn 

pro přátelská utkání 2 300 Kč).

34 500 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč

BIOS fit z.s.

Podpor dětí mimo závodní oddíl KROUŽKY: nákup pomůcek 

a speciální hudby, akce pro děti (tematické týdny, 

příměstský tábor, karneval), Parkour WS (chtěli bychom 

pozvat gymnastu- dobrá zkušenost), školení lektorek. 

Podpora ZÁVODNÍHO ODDÍLU: příspěvek na dresy, 

startovné nebo speciální závodní hudbu, zimní a letní 

soustředění, nájemné, oddílový Master Class (medaile). 

Podpora AKCÍ pořádaných spolek: T-mobile Olympijský běh 

(5 000 Kč).

100 000 Kč 90 000 Kč 83 500 Kč 83 500 Kč

SK Vlčáci

Nájemné (14 400 Kč), nákup dresů (5 000 Kč), soustředění 

pro našeho reprezentanta Natálii Vlčkovou se šampiony ČR 

(7 000 Kč), nákup náčiní (8 000 Kč).

34 400 Kč 25 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Fotbalový klub Mníšek 

pod Brdy z.s.

Činnost klubu: energie a údržba hřiště vč. areálu (332 000 

Kč). Chod mužstva starší a mladší přípravka: doprava, 

vybavení, pronájem sportovišť (101 000 Kč). Chod mužstva 

dorost a starší žáci: doprava, vybavení, pronájem sportovišť 

(98 000 Kč).

531 000 Kč 188 500 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

celkem 1 220 250 Kč 695 000 Kč 695 000 Kč 695 000 Kč



název spolku účel využití požadovaného příspěvku
požadovaná 

částka
návrh KKVČ souhlas RM schváleno ZM

SK SPB z.s.

Nákup skladovacího konteneru (4,5x3x2,5 metru v částce 

70 000 Kč vč. instalace), který by se umístil mezi tělocvičnu 

a plot. Na dva stožáry nainstalovat LED osvětlení 2x200W v 

částce cca 8 000 Kč/ks. Další 2 sloupy do areálu s výkopem 

cca 50 metrů za cca 10 000 Kč, nákup dvou sloupů 6,8 

metru v částece 2x 4 500 Kč, nákup 2ks LED osvětlení 

2x300W v částce cca 2x15 000 Kč. Beton na instalaci sloupů 

cca 10 000 Kč vč. práce a umístění. Elektro rozvody 70 

metrů CYKY 3x25 mm cca 4 000 Kč. Tímto procesem by byl 

osvětlená 50 metrová rovinka, velká část vnitřní travnaté 

plochy, obě dvě doskočiště do dálky, část hřiště s umělým 

povrchem. Odhadovaná investice 90 - 100 000 Kč.

100 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Fotbalový klub Mníšek 

pod Brdy z.s.

Oprava podhledů hlavní tribuny. Demontáž stávajících 

podhledů vč. likvidace (105 000 Kč), pronájem lešení (110 

000 Kč), montáž nového dřevěného roštu (113 000 Kč), 

nové podhledy (OSB, nátěr, spojovací materiál- 195 000 

Kč).

523 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

celkem 623 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

název spolku účel využití požadovaného příspěvku
požadovaná 

částka
návrh KKVČ souhlas RM schváleno ZM

Junák - český skaut, 

středisko Skalka 

Mníšek pod Brdy

Na okapové svody, interiérové obložkové dveře s 

obložkami, posuvné dveře s kolejnicemi, pevné lavice s 

úložnými prostory v klubovnách, kuchyňskou linku, botník, 

knihovnu, stříšku nad vchodové dveře a základ terénních 

úprav kolem klubovny.

80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč

celkem 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč

PODPORA SPORTU - INVESTIČNÍ

PODPORA VOLNOČASU - INVESTIČNÍ



název spolku účel využití požadovaného příspěvku
požadovaná 

částka
návrh KKVČ souhlas RM schváleno ZM

Bronislav Přibyla

Na pořádání VII. Ročníku hudebního festivalu Bronfest (4. 

6. 2022). Příští ročník bude jazz-bluesový (Laco Deczi a 

Celula New York, Martin Kratochvíl, Tony Ackerman a Musa 

Zengi Trio, ASPM Jana Spáleného, Matěj Ptaszek). 

Pžíspěvek bude použit na honoráře vystupujících.

50 000 Kč 47 335 Kč 47 335 Kč 47 335 Kč

Okrašlovací spolek v 

Mníšku pod Brdy, z.s.

Vytvoření 10 - 15 ks informačních tabulí ke známým i méně 

známým místům v Mníšku. Tabule 40x50 cm, kde bude 

krátký popis místa, událost nebo stavby. Jednalo by se 

například o Mohylu v pračíku před pekařstvím, hrob 

spisovatelky Wagnerové, Boží muka u sběrného dvora, fara 

a další místa. 

15 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Stříbrná Lhota

Nákup sportovních pomůcek, hasičského vybavení a 

oblečení pro mladé hasiče, ze kterého už vyrostli. Úhrada 

nákladů při exkurzích a návštěvách sportovních center. 

Nákup propagačních předmětů požární ochrany, které 

rozdáváme dětem na veřejných kulturních akcích 

(Drakiáda, Hasičská dopoledne pro MŠ). Nákup cen do 

soutěží pro děti.

30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

OÁZA Mníšek pod 

Brdy, z.s.

Služby spojené s chodem spolku (příspěvek na vedení 

účetnictví (5 000 Kč), Svatováclavské posvícení (8 000 Kč), 

Mikulášskou nadílku pro děti (8 000 Kč), provoz 

Mateřského centra (příspěvek na výtvarný a další spotřební 

materiál, výukové a sportovní pomůcky (5 000 Kč).

26 000 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč

Rodinné centrum 

Essentia, z.s.

Na Letní školu pro pedagogy LMŠ (18 000 Kč), na supervize 

(6 000 Kč), na aplikaci LYFLE (2 500 Kč), na podporu 

slavností (4 000 Kč), na provoz Lesních odpolední (10 000 

Kč) a pro pohybově-kreatovní laboratoř (10 000 Kč).

50 500 Kč 50 500 Kč 50 500 Kč 50 500 Kč

Český svaz chovatelů, 

základní organizace 

Mníšek pod Brdy

Materiál k třídenní výstavě cca 20 000 Kč (poháry pro 

ceněná zvířata, katalogy, plakáty, opravy výstavního 

fundusu). Lidské zdroje k třídenní výstavě (posuzovatelé 

zvířat, ukázky králičích dovedností, doplňkový program). 

Nahrazení aspoň nejponičenějších částí výstavního fundusu 

cca 30 000 Kč (výstavní klece a misky/korýtka na vodu a 

krmení). Ceny nových klecí (3-4 králíci nebo 4-5 holubů cca 

2 000 Kč), voliéra pro drůbež cca 1 700 Kč. K tomu všemu 2 

misky a korýtka.          

50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

Český svaz včelařů z.s. 

Základní organizace 

Mníšek pod Brdy 

11108

Nákup léčiva na preventivní ošetření včel před chorobami a 

nákazou včel. Na výsadbu medonosných dřevin a rostlin. 

Na uspořádání návštěvy odborné výstavy Natura Viva 2022 

v Lysé nad Labem, která je zaměřena na včelařství a pobyt v 

přírodě. Na uspořádání přednášek o včelařství v Mníšku 

pod Brdy. Na uspořádání odborné exkurze na vybrané včelí 

farmě zaměřené na chov včelích matek.

20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Klub při ZUŠ v 

Řevnicích, z.s.

Nákup stanů a paravánů pro venkovní představení, 

koncerty a dílny např. na zahradě při pobočce v Mníšku pod 

Brdy, ve spolku Oáza, pro talentové zkoušky v ZUŠ Nová, 

Dny otevřených dveří v ZUŠ pro mníšecké děti apod. Stan (2 

ks 300x300 cm se 3 bočncemi - 1 ks 8 854 Kč), paraván 

(280x170 cm - 1 ks 3 457 Kč).

21 165 Kč 21 165 Kč 21 165 Kč 21 165 Kč

ROREJS, z.s.

Technické a honorářové zajištění festivalu Štrůdl (50 000 

Kč), technické a honorářové zajštění Vánočního koncertu (5 

000 Kč), divadelní představení/tematické přednášky.

65 000 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč

PODPORA VOLNOČASU - NEINVESTIČNÍ



Mladí ochránci přírody 

org. Č. 201, kroužek 

Čejka

Ekologcká a přírodovědná výchova dětí na pravidelných 

schůzkách (18 000 Kč): naučná literatura, obnova 

hardware, reproduktory, výtvarné potřeby (lepidla, fixy 

barvy, papíry, nůžky, vodové barvy a tempery, pravítka) 

kancelářské potřeby, tonery, drogerie, potřeby pro pokusy, 

tisk fotek,  doplňování lékárničky, potřeby na úklid 

klubovny, potřeby pro pěstování pokových květin a chov 

želv a pakobylek. Pro činnost venku (4 000 Kč): materiál a 

nářadí na výrobu budek a krmítek. Na akce a tábory (18 

000 Kč): jízdné, vstupné, ubytování, tábornické potřeby.  

Propagace ochrany přírody mez dětmi a přes děti i mezi 

rodiči a další veřejností. Propagace formou akcí pro 

veřejnost.

45 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč

Český svaz chovatelů, 

základní organizace 

Rymaně

Na činnost ZO ČSCH drobného zvířectva a zejména na 

uspořádání tradiční již XIII. výstavy drobného zvířectva. 

Výstava je obohacena o doprovodný program se zacílením 

na děti "Rozloučení s létem" (králičí hop, vypouštění 

poštovních holubů, prezentace dobrovolných hasičů, 

vystoupení služebních koní a psů Městské policie Praha. 

Obohacením  je také výstava historických fotografií ze 

života části obce v místní kapličce s možností prezentace 

dalších zájmových organizací. 

20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

celkem 392 665 Kč 375 000 Kč 375 000 Kč 375 000 Kč


